Combinazione di torrete

Articolo 33310

Combinazione di torrete in legno di pino svizzero multincollato e impregnato a pressione,

altezza della piattaforma 150 cm, con tetto a capanna, scivolo di poliestere armato

rosso/giallo, scale, scomparto per I'altalena, dispositivo di sospensione in acciaio inox per

un seggiolino, incluso console del piede in acciaio per una profondita di installazione

minima di 50 cm.

CHF 8'395.-

(IVA e consegna escluse)

Gruppo d'eta

Dimensioni dell'apparecchio
i Spazio necessario

Area di impatto minimo
Altezza di caduta

elemento piu pesante
elemento pit grande
Fondazioni

Calcestruzzo

tempo di installazione

Montatori

bBearli

Al centro del gioco

3+

639 x 402 x 351 cm

842 x789 cm
452 m?

150 cm

240 kg

150 x185x352cm
10

11m?

3h

2

789

Serie di prodotti Kantholz
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