Articolo 33310

Combinazione di torrete in legno di pino svizzero multincollato e impregnato a pressione, altezza della piattaforma 150 cm, con tetto a capanna, scivolo di poliestere armato rosso/giallo, scale, scomparto per l'altalena, dispositivo di sospensione in acciaio inox per un seggiolino, incluso console del piede in acciaio per una profondità di installazione minima di 50 cm.



CHF 8'395.-

(IVA e consegna escluse)

(Gruppo d'età	3+
	Dimensioni dell'apparecchio	639 x 402 x 351 cm
	Spazio necessario	842 x 789 cm
	Area di impatto minimo	45.2 m ²
	Altezza di caduta	150 cm
kg	elemento più pesante	240 kg
Ŏ	elemento più grande	150 x 185 x 352 cm
Ň	Fondazioni	10
	Calcestruzzo	1.1 m ³
\bigcirc	tempo di installazione	3 h
* ***	Montatori	2



